
HTTV 2022/23

HMM Senioren 40
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TG 1953 Langenselbold 3 3 0 0 12:1 +11 6:0
2 TTF Oberzeuzheim 3 2 0 1 8:6 +2 4:2
3 TSV Nieder-Ramstadt 3 1 0 2 7:10 -3 2:4
4 TTV Udenborn/Wabern/Unshausen 3 0 0 3 2:12 -10 0:6

 

Bemerkungen
Termin 14.05.23 in Flieden - siehe Turnierkalender

Spielleiter-Kontaktadresse
Arnold, Hans-Jürgen, Am Steinernen Kreuz 15, 65604 Elz, Mobil:
01523-437-2601, Tel.: 06431-5709617, arnold@httv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 14.05.2023 10:30

10:30
12:35 v
12:40 v
14:00 v
14:00 v

TTF Oberzeuzheim
TG 1953 Langenselbold
TTV Udenborn/Wabern/Unshausen
TSV Nieder-Ramstadt
TTF Oberzeuzheim
TTV Udenborn/Wabern/Unshausen

TSV Nieder-Ramstadt
TTV Udenborn/Wabern/Unshausen
TTF Oberzeuzheim
TG 1953 Langenselbold
TG 1953 Langenselbold
TSV Nieder-Ramstadt

4:2
4:0
0:4
1:4
0:4
2:4
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